
 

  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
25.05.2021                                                                                                                                 № 1117 

 

 

О внесении изменений 

в постановление Администрации 

ЯМР от 08.10.2019 № 1847 «Об 

утверждении муниципальной 

целевой программы «Развитие 

агропромышленного комплекса 

Ярославского муниципального 

района на 2020-2022 годы» 

 

 

В связи с принятием Федерального закона от 16 декабря 2019 года  

№ 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в 

части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» 

Администрация района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу 

«Развитие агропромышленного комплекса Ярославского муниципального 

района на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации 

Ярославского муниципального района от 08.10.2019 № 1847: 

в приложении 2 к Программе: 

абзац шестой пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 

«- копию трудовой книжки или выписку из электронной трудовой 

книжки, заверенные кадровой службой организации.»; 

в приложении 1 к Порядку пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Копия трудовой книжки или выписка из электронной трудовой 

книжки (заверенные кадровой службой организации).»; 

в приложении 2 к Порядку: 

абзац шестой пункта 3.1.1. изложить в следующей редакции: 

«-копия трудовой книжки молодого специалиста или выписка из 

электронной трудовой книжки, заверенные кадровой службой организации.». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

 

Глава Ярославского  

муниципального района                                                                Н.В. Золотников 


